سایت دانلود مقالات ،کتاب ها ،جزوات دانشگاهی و فیلم های آموزشی
افزایش سطح علم هدف اصلی ماست
	دانلود کلیپ تولید برق رایگان با دوچرخه
توضیحات کلیپ : در این کلیپ مشاهده خواهید کرد که چگونه توسط یک دوچرخه و ژنراتور در زمان نبود برق گوشی خود و وسایل دیگر خود را تغذیه کنید.

ادامه مطلب
	دانلود فیلم آموزشی نرم افزار  Codevision AVR در 44 جلسه
توضیحات فیلم آموزشی :Codevision یکی از بهترین نرم افزار های برنامه نویسی برای میکرو کنترولر های AVR می باشد. اگر شما هم با میکرو کنترولر آشنایی دارید حتما این نام برای شما آشنا هست . امروز قصد داریم که فیلم آموزشی کامل این نرم افزار بسیار کاربردی را به صورت کاملا رایگان و به زبان فارسی در اختیار دوستان قرار بدهیم. این مجموعه آموزشی در 44 جلسه به مباحث مهم ذکر شده در ادامه مطلب میپردازد که به صورت تفکیک شده بیان شده است. شایان ذکر است که برای راحتی دانلود دوستان هر 11 جلسه را با سر فصل های مشخص شده درون یک فایل زیپ قرار دادیم .
برای مشاهده سر فصل های آموزشی و دانلود به ادامه مطلب بروید.

ادامه مطلب
	دانلود کلیپ بزرگترین نیروگاه تولید برق جهان توسط انرژی خورشیدی
توضیحات کلیپ : شاید شما هم درباره ی انرژی های نو چیزی شنیده باشید . یکی از بهترین نوع های انرژی های نو یا انرژی های سبز انرژی خورشیدی یا Solar Energy میباشد. در این کلیپ شما بزرگترین نیروگاه خورشیدی جهان در آمریکا را مشاهده خواهید کرد .

ادامه مطلب
	دانلود کلیپ تولید برق توسط آب دریاچه و دریا
توضیحات کلیپ : در این کلیپ مشاهده خواهید کرد که چگونه توسط امواج و حرکت سطح آب یک توربین را به حرکت درآورده و منجر به تولید برق میکنیم . این گونه تولید انرژی برق موسوم به انرژی های سبز یا نو می باشند که آینده در دست آنها خواهد بود.

ادامه مطلب
	دانلود کلیپ شارج گوشی با کمک دریل و به صورت رایگان
توضیحات کلیپ : با مشاهده این کلیب جالب شما توانایی ساخت یک ژنراتور ساده برای شارج گوشی و روشن کردن یک LED را به طور دستی به صورت کاملا رایگان پیدا خواهید کرد . حتی اگر شما از تخصص کافی برای ساخت این پروژه را ندارید دیدن آن خالی از لطف نیست.

ادامه مطلب
	دانلود کلیپ تولید برق از نیروگاه بخار تا شبکه انتقال
توضیحات کلیپ : این کلیپ مراحل کامل تولید برق توسط نیروگاه بخار تا شبکه ی انتقال سراسری را به زبان فارسی به تصویر میکشد.

ادامه مطلب
	دانلود کلیپ تولید برق با آب و نمک
توضیحات کلیپ : در کلیپ مشاهده خواهید کرد که چگونه توسط یک ظرف آب و نمک میتوان اختلاف پتانسیل اندکی تولید کرد که منجر به حرکت یک فن کامپیوتر بشود.

ادامه مطلب
	دانلود فیلم آموزشی مقدماتی کامل Matlab 2009 در 43 جلسه
توضیحات درباره نرم افزار متلب :
متلب یک محیط نرمافزاری برای انجام محاسبات عددی و یک زبان برنامهنویسی نسل چهارم است. واژهٔ متلب هم به معنی محیط محاسبات رقمی و هم به معنی خود زبان برنامهنویسی مربوطهاست که از ترکیب دو واژهٔ MATrix (ماتریس) و LABoratory (آزمایشگاه) ایجاد شدهاست. این نام حاکی از رویکرد ماتریس محور برنامهاست، که در آن حتی اعداد منفرد هم به عنوان ماتریس در نظر گرفته میشوند.
کار کردن با ماتریسها در متلب بسیار ساده است. در حقیقت تمام دادهها در متلب به شکل یک ماتریس ذخیره میشوند. برای مثال یک عدد (اسکالر) به شکل یک ماتریس ۱*۱ ذخیره میشود. یک رشته مانند «Whale is the biggest animal» به شکل ماتریسی با یک سطر و چندین ستون (که تعداد ستونها به تعداد کاراکترهاست) ذخیره میشود. حتی یک تصویر به شکل یک ماتریس سه بعدی ذخیره میگردد که بُعد اول و دوم آن برای تعیین مختصات نقاط و بُعد سوم آن برای تعیین رنگ نقاط استفاده میشود. فایلهای صوتی نیز در متلب به شکل ماتریسهای تک ستون ذخیره میشوند؛ بنابراین جای تعجب نیست که متلب مخفف عبارت آزمایشگاه ماتریس باشد.
علاوه بر توابع فراوانی که خود متلب دارد، برنامهنویس نیز میتواند توابع جدید تعریف کند.
ساخت رابط گرافیکی کاربر مانند دیالوگهایی که در محیطهای ویژوال مانند بیسیک و C وجود دارند، در متلب امکانپذیر است. این قابلیت، ارتباط بهتری را میان برنامههای کاربردی نوشتهشده با متلب و کاربران برقرار میکند.
متلب که از محصولات شرکت متورکس است، برای گروههای مختلف مهندسان رشتههای مختلف از جمله مهندسی برق، مکانیک، رایانه و... کاربرد بسیاری دارد.

توضیحات درباره فیلم آموزشی :
یکی از بهترین فیلم های آموزشی موجود در سطح اینترنت مجموعه پیش روی است که ابتدا به معرفی و پنجره های خود نرم افزار متلب میپردازد و در مرحله بعد (از جلسه 22 به بعد) برنامه نویسی مقدماتی و آشنایی با کد های ساده را مورد بررسی قرار میدهد. شایان ذکر است که کلیه آموزش در ورژن 2009 matlab انجام میگیرد.از طرفی تا جای امکان از مطالب غیر ضروری اجتناب شده است تا کسانی که تازه کار را با این نرم افزار پیچیده شروع کرده اند دچار سردرگمی نشوند
به دوستانی که تازگی با این نرم افزار بسیار قوی در زمینه مهندسی آشتا شده اند پیشنهاد میشود مجموعه را دنبال کنند.
امید است مورد توجه قرار گیرد و قدم کوچکی برای افزایش علم باشد.

کیفیت فیلم آموزشی :
کیفیت در سطح عالی با فرمت MP4. میباشد .

*برای مشاهده مباحث هر جلسه و دانلود به ادامه مطلب بروید.

ادامه مطلب
	دانلود فیلم آموزشی استفاده از توابع متلب برای مدل سازی در سیمیولینک
توضیحات : این فیلم آموزشی در نسخه 2014a نرم افزار Matlab تهیه شده و بخش user defined functions را مورد برسی قرار میدهد .
کیفیت فیلم : کیفیت در سطح عالی می باشد.
توجه : آموزش در سطح کلی و توضیحات کلی بوده و مباحث تخصصی از حوصله ی این فیلم آموزشی خارج است .

ادامه مطلب
	دانلود فیلم آموزشی ریشه یابی و ترسیم اعداد مختلط در متلب
توضیحات فیلم : این فیلم آموزشی در نسخه 2014a تهیه شده است و ابتدا توضیح مختصری درباره خود اعداد مختلط داده و سپس به رسم و کد نویسی و محاسبه اعداد مختلط در محیط نرم افزازی میپردازد.
کیفیت فیلم : کیفیت فیلم در سطح عالی می باشد.

ادامه مطلب

